Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, εισηγούμαστε στη Δημοτική Επιτροπή τη λήψη απόφασης περί εξειδίκευσης της
πίστωσης του Κ.Α.Ε. 00.6433.01 «Τιμητικές διακρίσεις και αναμνηστικά δώρα και έξοδα φιλοξενίας φυσικών
προσώπων και Αντιπροσωπειών» προϋπολογισμού έτους 2025 έως δύο χιλιάδων τριακοσίων πενήντα έξι ευρώ
(2.356,00€), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 

Παρακαλούμε για την εισαγωγή του θέματος εκτός ημερησίας διάταξης λόγω των χρονικών περιορισμών, 
προκειμένου να γίνουν οι απαιτούμενες ενέργειες για την προμήθεια των ανωτέρω αναμνηστικών. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

[...]

καταμέτρηση θετικών και αρνητικών ψήφων….» 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης σε βάρος του Κ.Α.Ε. 00.6433.01 «Τιμητικές διακρίσεις και
αναμνηστικά δώρα και έξοδα φιλοξενίας φυσικών προσώπων και Αντιπροσωπειών»
προϋπολογισμού έτους 2025,  έως του ποσού δύο χιλιάδων τριακοσίων πενήντα έξι ευρώ (2.356,00€), 
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α., για την προμήθεια δύο εκκλησιαστικών 
αναμνηστικών, προκειμένου ο Δήμος μας να τιμήσει δύο εξέχουσες προσωπικότητες της Ορθοδοξίας, τον
Πανιερώτατο Μητροπολίτη Λεμεσού κ. Αθανάσιο και τον Καθηγούμενο της Ιεράς Μεγίστης Μονής